

Grosso A/S

Københavnsvej 29

4000 Roskilde

CVR-nr. 32831699

Årsrapport for 2014

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juli 2015



Luchao Jens Hansen Grosso
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Grosso A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Grosso A/S Københavnsvej 29 4000 Roskilde
CVR-nr.	32831699
Stiftelsesdato	1. oktober 2009
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
Bestyrelse	Pernille Beltoft Grosso, Formand Lars Christian Harlø Luciano Jens Hansen Grosso
Direktion	Luciano Jens Hansen Grosso, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af herretøj gennem en forretning på Ros Torv. Denne aktivitet er dog bortforpagtet i slutningen af året.

Going concern

Selskabet har underskud for 2014, hvilket har medført at selskabskapitalen er forringet og fortsat er negativ. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansieringen opretholdes samt at selskabet etablere ny aktivitet. Ledelsen har iværksat nye aktiviteter som forventet at give afkast i løbet af 2015. Samtidig er det ledelsens vurdering, at finansiering som følge heraf kan opretholdes fremadrettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. -1.061.582, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 538.045, og en egenkapital på kr. -2.157.869.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et forbedret resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Ledelsen arbejder på at fremskaffe yderligere aktivitet til selskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.896	321.119
Personaleomkostninger	2	-927.343	-779.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.536	-88.535
Driftsresultat		-1.011.983	-547.255
Finansielle indtægter		11.575	8.366
Finansielle omkostninger		-61.174	-50.973
Resultat før skat		-1.061.582	-589.862
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.061.582	-589.862
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.061.582	-589.862
		-1.061.582	-589.862

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	25.093	76.595
Indretning af lejede lokaler	4	28.613	65.647
Materielle anlægsaktiver		53.706	142.242
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		53.706	142.242
Fremstillede varer og handelsvarer		0	586.110
Varebeholdninger		0	586.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.794
Tilgodehavende selskabsskat		0	31.000
Andre tilgodehavender		372.010	171.257
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	0
Periodeafgrænsningsposter		14.237	8.605
Tilgodehavender		386.247	228.656
Likvide beholdninger		98.092	182.278
Omsætningsaktiver		484.339	997.044
Aktiver		538.045	1.139.286

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	8	500.000	515.000
Overført resultat	9	<u>-2.657.869</u>	<u>-1.611.287</u>
Egenkapital		<u>-2.157.869</u>	<u>-1.096.287</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		508.659	374.489
Gæld til associerede virksomheder		949.353	948.434
Anden gæld		<u>1.237.902</u>	<u>912.650</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.695.914</u>	<u>2.235.573</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.695.914</u>	<u>2.235.573</u>
Passiver		<u>538.045</u>	<u>1.139.286</u>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Lønninger	901.452	741.101
Omkostninger til social sikring	16.862	24.634
Andre personaleomkostninger	9.029	14.104
	927.343	779.839

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	257.510	257.510
Kostpris ultimo	257.510	257.510
Af- og nedskrivninger primo	-180.915	-129.412
Årets afskrivninger	-51.502	-51.503
Af- og nedskrivninger ultimo	-232.417	-180.915
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.093	76.595

4. Indretning af lejede lokaler

Kostpris primo	185.162	185.162
Kostpris ultimo	185.162	185.162
Af- og nedskrivninger primo	-119.515	-82.483
Årets afskrivninger	-37.034	-37.032
Af- og nedskrivninger ultimo	-156.549	-119.515
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.613	65.647

Noter

	2014	2013
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	166.667	166.667
Kostpris ultimo	166.667	166.667
Af- og nedskrivninger primo	-166.667	-166.667
Af- og nedskrivninger ultimo	-166.667	-166.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Italiani A/S	Rungsted Kyst	33,33	-5.780.546	-86.234
			-5.780.546	-86.234

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I henhold til årsregnskabslovens § 73 oplyses følgende:

Ledelseskategori: Direktør
 Tilgodehavende primo: t.kr. 169
 Tilgodehavende ultimo: t.kr. 0
 Rentefod: 10,20 %
 Tilbagebetalt i året: t.kr. 169

Lånet med direktør er optaget i regnskabsåret 2012.

8. Virksomhedskapital

Saldo primo	515.000	515.000
Regulering primo	-15.000	0
Saldo ultimo	500.000	515.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2014	2013
9. Overført resultat		
Saldo primo	-1.611.287	-1.021.425
Regulering primo	15.000	0
Årets tilgang	-1.061.582	-589.862
Saldo ultimo	-2.657.869	-1.611.287

10. Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse udgør t.kr. 525 pr. statusdagen. Forpligtelsen afhængere af selskabets omsætning, men kan dog mindst udgøre t.kr. 525.

Selskabets leasingforpligtelse udgør t.kr. 60 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.